
1 

 

Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 12. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 02. 06. 2021 od 14:00 hodin v jednací 
síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Program: 
1) Panattoni - prezentace spolupráce s městem Nymburk na rozvoji průmyslové zóny 
2) Návrh Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb města Nymburk 
na období 2021-2024  
3) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru 
4) Předběžný souhlas s přijetím daru pro příspěvkovou organizaci města ZŠ a MŠ Letců R.A.F. 
5) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru 
6) Souhlas zřizovatele se čerpáním fondů příspěvkové organizace Nymburské kulturní centrum 
7) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru, s čerpáním investičního 
fondu a převodu rezervního fondu 
8) MAP III na Nymbursku 
9) Rozpočtové opatření č. 15/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 
10) Návrh na uzavření dohody o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu 
11) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu 
12) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu 
13) Slevy z nájmů obchodních prostor I.Q.2021 
14) Zveřejnění záměru prodeje bytových jednotek 
15) Doba nájmu Veslák 
16) Nájem části pozemku p.č. 1800 
17) Vypořádání předkupního práva k pozemku 
18) Nabídka odkoupení pozemků SS Čáslav 
19) Prodej obecních pozemků 
20) ZD- Nymburk - ul. Obchodní - přechod pro chodce 
21) Oprava opláštění do spalovacího prostoru kremační pece 
22) Zpracování projektové dokumentace na opravu objektu sídla pohřební služby v Nymburce - 
prodloužení termínu 
23) Výměna ležatých rozvodů vody v Poliklinice Nymburk, č. p. 2161 
24) Regulace doby nočního klidu OZV 3/2021 
25) Kolektor pro vymístění sítí z kamenného mostu ev. č. 503-004 a přeložení pod Labe 
26) Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením do parku Dr. A. Brzoráda v Nymburce 
27) Technické služby města Nymburka - činnosti v r. 2021 
28) Regenerace sídliště Jankovice II. etapa – vrácení jistoty účastníka CE-DA 
29) PD „Nymburk – ulice U Skály, rekonstrukce komunikací“ Dodatek č.1 k SoD č. S202100018 
30) „Nymburk – Park v Kolonii – úprava prostoru I. etapa“ 
31) ZŠ Komenského předokenní žaluzie nová budova – zrušení VZ a opakované vypsání 
32) Bazén přípojky – Dodatek č. 3 SoD 
33) Krytý bazén Nymburk – Smlouva na přípojku GasNet 
34) Poradenství a právní služby spojené s výstavbou a provozováním zimního stadionu v Nymburce 
35) Jmenování člena Komise pro životní prostředí a zeleň 
36) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. 
37) Rozpočtová změna č.18/2021 v rámci kapitoly  



2 

 

38) Kupní smlouva VVISS a.s. 
39) Žádost o individuální dotaci – SK Polaban Nymburk, z.s. 
40) Zimní stadion Nymburk – Záměr, Rozpočtové opatření č. 16/2021 
41) Revokace usnesení – výběr dodavatele „Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk 
 
 
Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý,  Stanislava Tichá, Ing. Miloš Petera, Petr Šmíd, 
MUDr. Aleš Toman, MBA 
Omluven: Zdeněk Vocásek  
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tiskové oddělení: Mgr. Petr Černohous, DiS. 
Zapsala: Ivana Myslivečková 

 
I. 
 

Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. 
Z programu jednání stažen bod č. 7 a bod č. 34. 
Schváleno hlasy: pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

II. 
 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Mgr. Bořek Černý a Petr Šmíd   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0  
 
 

III. 
 

Ověření zápisu z 11. schůze rady města: Zdeněk Vocásek a Stanislava Tichá      
Schváleno hlasy: pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

IV. 
 

Zprávy: 
1) Panattoni - prezentace spolupráce s městem Nymburk na rozvoji průmyslové zóny 
Ústně, přizváni: pověřený tým obchodní společnosti Panattoni  
diskuse: Petera, Hejma (Panattoni), Taschner (Panattoni), Šmíd, Mach, Müller (Panattoni), Černý  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 201 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  §102 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) b e r e     n a     v ě d o m í   
představení projektu Panattoni Park Nymburk společností Panattoni 
 
2) p o v ě ř u j e  
starostu města Ing. Tomáše Macha dalším jednáním se společností Panattoni a možností jejího 
dalšího působení a uskutečňování předloženého projektu  



3 

 

2) Návrh Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb města Nymburk 
na období 2021-2024  
Písemně, přizván: Bc. Michal Brabec, koordinátor KPSS 
diskuse: Tichá, Petera, Brabec, Mach        
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 202 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  d o p o r u č u j e   
ZM Nymburk schválení návrhu Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních                        
a návazných služeb města Nymburk na období 2021 – 2024  

 
2)  u k l á d á    
koordinátorovi komunitního plánování Bc. Michalovi Brabcovi předložit členům ZM Nymburk 
návrh Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb města 
Nymburk na období 2021 - 2024 

 
 
 
 
3) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 203 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                    
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 odst. 7) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
přijetí finančního daru pro Městskou knihovnu Nymburk ve výši 3 000 Kč od obce Hradištko na zajištění 
kulturního programu na akci Hrabalovo Kersko. 
 
 
 
 
4) Předběžný souhlas s přijetím daru pro příspěvkovou organizaci města ZŠ a MŠ Letců R.A.F. 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
diskuse: Šmíd, Tichá, Tomčíková, Černý   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 204 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 37b odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb.,          
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
přijetí finančního daru ve výši 74 000 Kč, který bude použit na pořízení audio vybavení učebny Základní 
školy a Mateřské školy Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - příspěvková organizace od společnosti Magna 
Exteriors (Nymburk) s.r.o., Liberec VI-Rochlice, Kubelíkova 604/73, IČO: 25458051. 
 



4 

 

5) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
diskuse: nikdo       
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 205 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                     
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 odst. 7) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.   
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
přijetí finančního daru pro Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - příspěvková 
organizace ve výši 10 000 Kč od pana Petra Nutila pro Mateřskou školu Větrník na výstavbu a úpravy 
její zahrady. 
 
 
 
 
6) Souhlas zřizovatele se čerpáním fondů příspěvkové organizace Nymburské kulturní centrum 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
Diskuse: Mach, Tichá, Tomčíková    
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 206 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s o u h l a s í  
s čerpáním rezervního fondu Nymburského kulturního centra až do výše 66 000,00 Kč na ukotvení 
velkorozměrového plátna v areálu kina „Pod jasanem“, ukotvení velkorozměrového plátna v areálu 
Děkanské zahrady a na pořízení notebooku na zajištění projekcí v exteriérech. 
 
 
 
7) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru, s čerpáním investičního 
fondu a převodu rezervního fondu 
Materiál byl stažen z programu jednání. 
 
 
 
 
8) MAP III na Nymbursku 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 207 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s o u h l a s  í  
s podáním žádosti na projekt MAP III na Nymbursku, výzva č. 02_20_082 Akční plánování v území OP 
Výzkum, vývoj a vzdělávání, žadatelem MAS Podlipansko s partnery s finančním plněním městem 
Nymburk a MAS Svatojiřský les, z.s. 
 



5 

 

9) Rozpočtové opatření č. 15/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 208 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 15/2021 - přijetí investiční dotace z MŠMT pro Základní školu a Mateřskou školu 
Nymburk, Komenského 589 – příspěvková organizace, ve výši Kč 89 990,- a současně schvaluje převod 
této částky v plné výši na bankovní účet příjemce dotace. 
 
 
 
 
10) Návrh na uzavření dohody o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   
diskuse: Mach, Rusová, Černý   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 209 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
s c h v a l u j e 
uzavření Dohody o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu mezi městem Nymburk a ….……… dle přílohy. 
 
 
 
 
11) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 210 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e  
změnu termínu konání akce „Místní kolo soutěže rybářské mládeže města Nymburka: Zlatá udice 
2021“, na kterou byla usn. RM č. 81/2021 ze dne 10.03.2021 poskytnuta grantová podpora, a to                      
v souladu s předloženou žádostí. 
 
 
 
 
12) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku     
diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 



6 

 

Usnesení č. 211 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
podnájem  bytu č. …. v čp. 2278 ul. Říční,  Nymburk,  paní ………………………. s  tím,  že podnájemné  
sjednané  smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájemné za předmětnou bytovou jednotku 
včetně příslušenství a nájemce  předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní smlouvy uzavřené 
mezi smluvními stranami. 
 
 
 
13) Slevy z nájmů obchodních prostor I.Q.2021 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
diskuse: Mach, Konhefr   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 212 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
po doplnění snížení nájmu o 30 % za první čtvrtletí roku 2021 u provozoven, u nichž byl v rámci 
nouzového stavu (pandemie SARS CoV-2) zakázán maloobchodní prodej a prodej služeb. Snížení nájmu 
se vztahuje na žadatele uvedené v důvodové zprávě, kteří splnili podmínky bezdlužnosti vůči městu 
Nymburk a měli uhrazené smluvené nájemné. 
 
 
 
14) Zveřejnění záměru prodeje bytových jednotek 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku    
diskuse: Mach, Konhefr, Tichá, Petera, Černý, Růžička, Toman, Šmíd  
Protinávrh: byt. jednotky neprodávat a záměr nezveřejňovat 
Protinávrh hlasování: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 213 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) n e s c h v a l u j e 
zveřejnění záměru prodeje bytových jednotek č. 1006/11 a 1006/12 v budově čp. 1006, 
jednotek  č. 1007/11 a 1007/12 v budově čp. 1007, jednotek č. 1094/7 a 1094/8 v budově              
čp. 1094 a jednotek  č. 1836/10 a 1836/11 v budově čp. 1836, včetně spoluvlastnických podílů 
na společných částech dotčených budov a pozemků v k.ú. Nymburk, přednostně nájemcům 
bytů v těchto jednotkách. 

  
2) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města neschválit prodej  bytových jednotek č. 1006/11 a 1006/12 v budově             
čp. 1006, jednotek č. 1007/11 a 1007/12 v budově čp. 1007, jednotek č. 1094/7 a 1094/8                   
v budově čp. 1094 a jednotek č. 1836/10 a 1836/11 v budově čp. 1836, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech dotčených budov a pozemků v k.ú. Nymburk,  

 
3) u k l á d á   
odboru SMM předložit zprávu k projednání zastupitelstvu města. 



7 

 

15) Doba nájmu Veslák 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku    
diskuse: Petera, Toman, Černý, Růžička, Mach     
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 214 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
prodloužení doby nájmu na dobu určitou do 31.12.2036, u nemovitostí sportovního areálu Veslák                 
v k.ú. Nymburk, pronajatých nájemci Nymburská o.p.s., nájemní smlouvou č. S201100260, ze dne 
24.06.2011. 
 
 
 
 
16) Nájem části pozemku p.č. 1800 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru městského majetku  
diskuse: Petera, Šmíd, Konhefr, Toman, Mach       
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 215 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
pronájem části obecního pozemku p. č. 1800, ost.pl., zeleň, u bytového domu čp. 407, ul. Školní, k.ú. 
Nymburk, nájemci T. I., za nájemné 30,- Kč/m2 ročně, na dobu neurčitou, pro účely zřízení okrasné 
zahrádky oplocené živým plotem. 
 
 
 
 
17) Vypořádání předkupního práva k pozemku 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
diskuse: Šmíd, Konhefr   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 216 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů:  
 
         1)  d o p o r u č u j e 

zastupitelstvu města ke schválení uplatnění předkupního práva podle § 101 zákona                            
č. 183/2006 Sb. k části parcely 1545/1, ovocný sad, v k.ú. Nymburk, přímo dotčené budoucí 
stavbou hlavní obslužné komunikace, po zaměření geometrickým plánem, za kupní cenu          
250,- Kč/m2, 
 

          2)  u k l á d á 
odboru SMM předložit zprávu k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 



8 

 

18) Nabídka odkoupení pozemků SS Čáslav 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Černý, Šmíd, Konhefr, Tichá, Petera, Mach    
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 217 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města ke schválení odkoupení vybraných pozemků v severní průmyslové zóně    
a části cyklostezky na Písty, zapsaných na LV č. 11, pro k.ú. Nymburk, konkrétně těchto 
pozemků v k.ú. Nymburk: 
- p.č. 1220/22, orná p., výměra 7641 m2,  
- p.č. 1685/20, ost.pl., ost. komunikace, výměra 144 m2, 
- p.č. 1685/13, ost.pl., ost. komunikace, výměra 217 m2, 
- p.č. 1685/14, ost.pl., ost. komunikace, výměra 305 m2, 
- p.č. 1947/13, ost.pl., ost. komunikace, výměra 412 m2, 
- p.č. 1663/9, ost.pl., ost. komunikace, výměra 246 m2, 
- p.č. 1663/1, ost.pl., ost. komunikace, výměra 608 m2, předkupní právo města,               

§ 101 stavebního zákona, 
- p.č. 1942/18, ost.pl., ost. komunikace, výměra 67 m2, předkupní právo města,               

§ 101  stavebního zákona, 
- p.č. 1613, ost.pl., ost. komunikace, výměra 4835 m2,  
za celkovou kupní cenu 1.490.010,- Kč, 

 
2)  u k l á d á   
odboru SMM předložit zprávu k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 
19) Prodej obecních pozemků 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Šmíd, Černý, Tichá, Petera, Mach     
Schváleno hlasy: bod 1a) pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
                               bod 1b) pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 218 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města ke schválení prodej: 
a) pozemku p.č. 314, zahrada, s výměrou 67 m2, v k.ú. Drahelice, kupujícímu vlastníku 
rodinného domu čp. 2, na pozemku p.č. st. 312/1, v k.ú. Drahelice, za kupní cenu 60.740,- Kč, 
b) pozemků p.č. 2917/4, ost.pl., s výměrou 54 m2, p.č. 1245/147, ost.pl., s výměrou 5 m2, části 
p.č. 2917/2, ost.pl., s výměrou cca 57 m2 a části p.č. 1245/145, ost.pl., s výměrou cca 8 m2 
(obě části budou sloučeny do nově vzniklého pozemku p.č. 2917/6), v k.ú. Nymburk, lokalita 
Všechlapský Vrch, kupujícímu J. S., bytem ………………………., za kupní cenu 190.350,- Kč, 

 
2) u k l á d á 
odboru SMM předložit zprávu k projednání zastupitelstvu města. 



9 

 

20) ZD- Nymburk - ul. Obchodní - přechod pro chodce 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Mach, Tichá, Konhefr, Černý      
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 219 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) s c h v a l u j e    
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ_NBK_050_2021_04  
„Nymburk - ul. Obchodní - přechod pro chodce“. 

 
2) u k l á d á   
stavební práce VZ_NBK_050_2021_04 „ Nymburk - ul. Obchodní - přechod pro chodce“   v souladu 
s Vnitřním předpisem č. 9/2016 města Nymburk. 

 
 
 
 
21) Oprava opláštění do spalovacího prostoru kremační pece 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 220 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) r e v o k u j e   
usnesení RM č. 113 ze dne 24.03.2021 Oprava – výměna vrat vsunu a oprava opláštění trysek 
vzduchu do spalovacího prostoru kremační pece C411 v krematoriu Nymburk. 

 
2) s c h v a l u j e  
provedení opravy opláštění do spalovacího prostoru kremační pece C 411 v krematoriu 
Nymburk. 

   
3) u k l á d á  
odboru správy městského majetku uzavřít smlouvu o dílo na opravu opláštění do spalovacího 
prostoru kremační pece „C 411“ firmou PKI Teplotechna Brno, spol. s r.o. v nabídkové ceně 
95.000, -Kč bez DPH. 

 
 
 
 
22) Zpracování projektové dokumentace na opravu objektu sídla pohřební služby v Nymburce - 
prodloužení termínu 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuse: Mach, Růžička, Konhefr     
protinávrh: neakceptovat prodloužení, předat práv. kanceláři k uplatnění penále a uzavření dohody               
o odstoupení od smlouvy 
Protinávrh hlasování: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 



10 

 

Usnesení č. 221 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) n e s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 na změnu termínu dokončení veřejné zakázky malého rozsahu                            
„ Zpracování projektové dokumentace na opravu objektu sídla pohřební služby v Nymburce“,      
s dodavatelem Patricií Červenou, Předhvozdí 21, PSČ 281 63, IČ 65605641. 

 
2) u k l á d á   
odboru správy městského majetku zajistit předání celé záležitosti právní kanceláři zastupující 
město Nymburk k vymáhání plnění z předmětné smlouvy o dílo a následné uplatnění vzniklého 
penále s dodavatelem Patricií Červenou, Předhvozdí 21, PSČ 281 63, IČ 65605641  včetně 
uzavření dohody o odstoupení od smlouvy. 

 
 
 
 
23) Výměna ležatých rozvodů vody v Poliklinice Nymburk, č. p. 2161 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuse: Mach, Černý, Konhefr      
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 222 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením   § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) s c h v a l u j e  
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
V_NBK_050_2021_03 „ Výměna ležatých rozvodů vody  v  Poliklinice Nymburk, č. p. 2161“. 

 
2) u k l á d á   
odboru správy městského majetku zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na                                 
stavební práce VZ_NBK_050_2021_03 „ Výměna ležatých rozvodů vody  v  Poliklinice Nymburk, 
č. p. 2161“   v souladu s Vnitřním předpisem č. 9/2016 města Nymburk. 

 
 
 
 
24) Regulace doby nočního klidu OZV 3/2021 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Mach, Černý, Konhefr      
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 223 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit a vydat OZV, o nočním klidu, která vymezí v uvedeném dnu dobu 
nočního klidu u dalších akcí konaných v roce 2021 takto: 
 



11 

 

Doba nočního klidu od 24:00 do 06:00 hodin a to v následujících případech: 
v noci z 10. září na 11. září z důvodu konání tradiční akce výstava ,,ELCOVOLT 2021“                             
s doprovodným programem, pořadatel ELCO s.r.o., 
v noci z 18. června na 19. června, v noci z 25. června na 26. června, v noci z 29. června na                 
30. června, v noci z 02. července na 03. července, v noci z 06. července na 07. července, v noci  
z 09. července na 10. července, v noci z 13. července na 14. července, v noci ze 16. července na 
17. července, v noci z 20. července na 21. července, v noci z 23. července na 24. července,                  
v noci z 27. července na 28. července, v noci z 30. července na 31. července, v noci z 03. srpna 
na 04. srpna , v noci z 06. srpna na 07. srpna,  v noci ze 17. srpna na 18. srpna, v noci                                
z 20. srpna na 21. srpna, v noci z 24. srpna na 25. srpna, v noci z 27. srpna na 28. srpna, v noci   
z 31. srpna na 01. září 2021 z důvodu  konání letního kina,  pořadatel Město Nymburk 
 
Doba nočního klidu od 02:00 hod. do 06:00 hod. a to v následujících případech:  
v noci z 24. července na 25. července z důvodu pořádání vystoupení rockové skupiny Kabát 
v Nymburském šapitó, pořadatel Natura Rerum spol. s r.o.   
v noci z 11. září na 12. září 2021 z důvodu konání tradiční akce „Kulturní zakončení závodu 
dračích lodí Dragonfest“,  pořadatel TJ Lokomotiva z.s.  

 
2)  u k l á d á  
odboru SMM předložit ZM k projednání návrh OZV, o nočním klidu 

 
 
 
 
25) Kolektor pro vymístění sítí z kamenného mostu ev. č. 503-004 a přeložení pod Labe 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Šmíd, Konhefr, Mach, Petera      
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 224 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města převzetí kolektoru do majetku Města Nymburk  po ukončení realizace akce:  
„Most ev. č. 503-004 přes Labe v Nymburce, doplnění kolektoru pro vymístění sítí“ na základě 
projektové dokumentace  zpracované firmou PRAGOPROJEKT, a. s. pod zak. č. 20-141-0 v prosinci 
2020. Podmínkou   je garance obnovení pěšího provozu na chodnících silničního mostu. 
 
 
 
26) Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením do parku Dr. A. Brzoráda v Nymburce 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo       
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 225 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) s c h v a l u j e     
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky VZ_NBK_050_2021_02  
„Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením  do parku Dr. A. Brzoráda v   Nymburce“. 



12 

 

2) u k l á d á     
Odboru správy městského majetku zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky  VZ_NBK_050_2021_02  „Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením  do parku                
Dr. A. Brzoráda v   Nymburce“  v souladu s Vnitřním předpisem č. 9/2016 města Nymburk. 
 

 
 
27) Technické služby města Nymburka - činnosti v r. 2021 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo       
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 226 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona číslo 128/2000 Sb.,            
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
b e r e   n a   v ě d o m í  
doplnění ceníků činností TS města Nymburka v roce 2021 dle přiloženého doplňku. 
 
 
 
28) Regenerace sídliště Jankovice II. etapa – vrácení jistoty účastníka CE-DA 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Mach       
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 227 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
z a m í t á  
žádost společnosti CE-DA-DSB“, resp. společnosti CE-DA servis s.r.o., IČO: 06184502, se sídlem Prokopa 
Holého 586, 281 51 Velký Osek, a společnosti DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., IČO: 02442914, se 
sídlem Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky na vrácení jistoty v podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce VZ_NBK_051_2020_15 „Nymburk – Regenerace sídliště Jankovice – II. etapa, protože 
žadatelem popsané důvody uvedené zejména v čl. II. odst. 11, 12 žádosti nepovažuje za závažné                         
a objektivní důvody k vrácení jistoty. 
 
 
 
 
29) PD „Nymburk – ulice U Skály, rekonstrukce komunikací“ Dodatek č.1 k SoD č. S202100018 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 228 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e   
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S202100018, kterým se upravuje čl. I. Smluvní strany – 
změna osoby oprávněné jednat ve věcech technických – Ing. Libor Habrnál, výrobní náměstek a čl. III. 
Termín plnění, kterým se prodlužuje termín dokončení díla projektové dokumentace pod názvem                      
„ Nymburk – Ulice U Skály, rekonstrukce komunikací“ - do 28. 02. 2022. 



13 

 

30) „Nymburk – Park v Kolonii – úprava prostoru I. etapa“ 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Mach, Šmíd, Klicpera   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 229 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) s c h v a l u j e 
přípravu zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce VZ_NBK_051_2021_16 
„Nymburk – Park v Kolonii – úprava prostoru I. etapa“ ve zjednodušeném podlimitním řízení;  

 
2) u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit výběrovým řízením administraci 
zjednodušeného podlimitního řízení zakázky VZ_NBK_051_2021_16 Nymburk – Park v Kolonii – 
úprava prostoru I. etapa“. 

 
 
 
 
31) ZŠ Komenského předokenní žaluzie nová budova – zrušení VZ a opakované vypsání 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Šmíd, Klicpera, Mach    
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 230 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1) z r u š u j e   
zadávací řízení veřejné zakázky VZ_NBK_051_2021_12 zadávané jako zakázka malého rozsahu 
na dodávku ZŠ Komenského – předokenní žaluzie nová budova, protože zadavatel ve lhůtě pro 
podávání nabídek neobdržel žádnou nabídku. 

 
2) s c h v a l u j e    
novou zadávací dokumentaci VZ_NBK_051_2021_18 ZŠ Komenského – předokenní žaluzie 
nová budova II s předpokládanou cenou 700 000,00 Kč bez DPH. 

 
3) u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit bezodkladně zadávací řízení 
veřejné zakázky VZ_NBK_051_2021_18 na akci ZŠ Komenského – předokenní žaluzie nová 
budova II, s předpokládanou cenou 700 000,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
32) Bazén přípojky – Dodatek č. 3 SoD 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: Mach, Klicpera, Petera, Růžička, Tichá  
Protinávrh: prodloužení termínu do 31.7.2021 
Protinávrh hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 



14 

 

Usnesení č. 231 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1) r e v o k u j e   
své usnesení č. 151 ze dne 21. 04. 2021 ve věci zdůvodněného prodloužení termínu dokončení 
stavby do 31. 05. 2021 z důvodu další úpravy celkového harmonogramu Okružních křižovatek 
ulic Boleslavská a Zbožská Nymburk a zakomponování prací do 3. etapy této podmiňující akce. 

 
2) s c h v a l u j e  
prodloužení termínu dokončení stavby do 31. 07. 2021 z důvodu úpravy celkového 
harmonogramu Okružních křižovatek ulic Boleslavská a Zbožská Nymburk a zakomponování 
prací do 3. etapy této podmiňující akce. 

 
3)  s c h v a l u j  e 
uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na akci Bazén Nymburk – výměna přípojek a splaškové 
kanalizace se změnou termínu dokončení stavby do 31. 07. 2021. 

 
4)   u k l á d á 
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na akci 
Bazén Nymburk – výměna přípojek a splaškové kanalizace na změnu termínu dokončení stavby 
do 31. 07. 2021. 

 
 
 
 
33) Krytý bazén Nymburk – Smlouva na přípojku GasNet 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 232 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1) b e r e   n a  v ě d o m í  
způsob projektované plynové přípojky GasNet a.s. pro nově projektovaný Krytý bazén 
Nymburk za Zimním stadionem dle  Situace připojení; 

 
2) s c h v a l u j e   
uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 310090008056 s první bezplatnou 
instalací měřícího zařízení;  

 
3) u k l á d á   
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit uzavření Smlouvy o připojení            
k distribuční soustavě určené k dodávce plynu č. 310090008056. 

 
 
 
34) Poradenství a právní služby spojené s výstavbou a provozováním zimního stadionu v Nymburce 
Materiál byl stažen z programu jednání. 
 



15 

 

35) Jmenování člena Komise pro životní prostředí a zeleň 
Písemně, diskuse: Tichá, Černý, Růžička, Šmíd   
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 1, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 233 
Rada města po projednání v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í  
odstoupení pana Vlastimila Buriana z funkce člena Komise pro životní prostředí a zeleň RM, 
 
2)  j m e n u j e    
ke dni 2. 6. 2021 do funkce člena Komise pro životní prostředí a zeleň RM paní Miladu 
Křížovou, dat. nar.: ……………, bytem ……………………….. 

 
 
 
 
36) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Písemně, diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 234 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
b e r e   n a   v ě d o m í   
zprávu o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. za období březen a duben 2021. 
 
 
 
 
37) Rozpočtová změna č. 18/2021 v rámci kapitoly  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 235 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
rozpočtovou změnu č. 18/2021 v rámci kapitoly 39 – Místní hospodářství, na převod finančních 
prostředků na opravu vodovodního prvku 
 
 
 
 
38) Kupní smlouva VVISS a.s. 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuse: Mach, Konhefr, Petera  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
 



16 

 

Usnesení č. 236 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města ke schválení uzavření kupní smlouvy na převod pozemků v severní 
průmyslové zóně, kupující VVISS a.s.,  

 
2) u k l á d á 
odboru SMM předložit zprávu s návrhem znění kupní smlouvy k projednání zastupitelstvu 
města. 

 
 
 
 
39) Žádost o individuální dotaci – SK Polaban Nymburk, z.s. 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
Diskuse: Mach, Petera, Šmíd, Toman    
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 237 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona                
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
poskytnutí finančního příspěvku v roce 2021 žadateli SK Polaban Nymburk, z.s. (IČ 26673801) ve výši    
15 000,- Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s uspořádáním celodenní sportovní akce                         
u příležitosti 80. výročí postupu SK Polabanu Nymburk do první ligy. 
 
 
 
 
40) Zimní stadion Nymburk – Záměr, Rozpočtové opatření č. 16/2021 
Písemně, diskuse: Šmíd, Mach, Tichá, Růžička, Toman, Petera, Černý    
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 238 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  d o p o r u č u j e    ZM schválit 
 

a) záměr převzetí Zimního stadionu Nymburk od HC Nymburský Lev, z.s., IČO: 00472492,                  
se sídlem U Stadionu 12, 288 02 Nymburk,  

 
b) přípravu rekonstrukce zimního stadionu formou PPP, 

 
c) vyhlášení VZ na zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci zimního stadionu                   
s realizací podmíněnou úspěšným převzetím zimního stadionu ad a) do 31. 12. 2021,  

 
d) rozpočtové opatření č. 16/2021 – čerpání rozpočtové rezervy ve výši 2 000 000,- Kč. 
 

 



17 

 

41) Revokace usnesení – výběr dodavatele „Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk 
Ústně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Mach, Konhefr 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 239 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) r e v o k u j e  
usnesení č. 194 ze dne 19.05.2021, 

 
2) s c h v a l u j e  
výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby – dodávka 3 ks 
velkoobjemových kontejnerů v rámci akce „Rozšíření systému separace odpadů – město 
Nymburk“ a vybraného dodavatele MALIKCONT, Lípová 59, 411 56 Bohušovice nad Ohří,                  
IČ: 69295069,   

 
3)   u k l á d á  
odboru správy městského majetku zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
MALIKCONT, Lípová 59, 411 56 Bohušovice nad Ohří, IČ: 69295069, za nabídkovou cenu 
161.000,- Kč bez DPH na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby – dodávka 3 ks 
velkoobjemových kontejnerů v rámci akce „Rozšíření systému separace odpadů – město 
Nymburk“, v souladu s Vnitřním předpisem č. 6/2016 Města Nymburk. 

 
 
 
Různé:  
 
Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í     předloženou žádost o projednání možné změny barvy 
pochozího povrchu na stavbě - Lávka přes Labe a   n e s o u h l a s í     s touto změnou spojenou 
s navýšením finanční zátěže a prodloužením termínu dodávky.  
 
Rada města    s o u h l a s í    se změnou termínu grantem podpořené akce Dětský den s TAJV (pořadatel 
TAJV, z.s.), a to ze schváleného posunu konání akce ve druhém pololetí roku na poslední platný termín 
v červnu 2021 (14.06.2021). 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                            Starosta:  
 
 
 
 
Mgr. Bořek Černý        ……………..……………..            Ing. Mach Tomáš, Ph.D. ….…………………………… 
 
 
 
 
Petr Šmíd      ………………………………. 



18 

 

 
 
 

0

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h
vá
le
n
o

Schválení programu rady A A A A A A - A

1) Panattoni - prezentace spolupráce s městem Nymburk na rozvoji průmyslové zóny A A A A A A - A

2) Návrh Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb města Nymburk na období 2021-2024 A A A Z A A - A

3) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru A A A A A A - A

4) Předběžný souhlas s přijetím daru pro příspěvkovou organizaci města ZŠ a MŠ Letců R.A.F. A A A A A A - A

5) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru A A A A A A - A

6) Souhlas zřizovatele se čerpáním fondů příspěvkové organizace Nymburské kulturní centrum A A A A A A - A

7) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru, s čerpáním….       STAŽENO 0

8) MAP III na Nymbursku A A A A A A - A

9) Rozpočtové opatření č. 15/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 A A A A A A - A

10) Návrh na uzavření dohody o splátkovém kalendáři s uznáním dluhu A A A A A A - A

11) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu A A A A A A - A

12) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu A A A A A A - A

13) Slevy z nájmů obchodních prostor I.Q.2021 A A A A A A - A

14) Zveřejnění záměru prodeje bytových jednotek A Z A A A A - A

15) Doba nájmu Veslák A A A A A A - A

16) Nájem části pozemku p.č. 1800 A A A A A A - A

17) Vypořádání předkupního práva k pozemku A A A A A A - A

18) Nabídka odkoupení pozemků SS Čáslav A A A A A A - A

19) Prodej obecních pozemků    - bod 1a) A A A A A A - A

                                                                - bod 1b) A A A A A A - A

20) ZD- Nymburk - ul. Obchodní - přechod pro chodce A A A A A Z - A

21) Oprava opláštění do spalovacího prostoru kremační pece A A A A A A - A

22) Zpracování projektové dokumentace na opravu objektu sídla pohřební služby v Nymburce - prodloužení termínu A Z A A A A - A

23) Výměna ležatých rozvodů vody v Poliklinice Nymburk, č. p. 2161 A A A A A A - A

24) Regulace doby nočního klidu OZV 3/2021 A A A A A A - A

25) Kolektor pro vymístění sítí z kamenného mostu ev. č. 503-004 a přeložení pod Labe A A A A A A - A

26) Dodávka venkovní fontány s vodním mlžením do parku Dr. A. Brzoráda v Nymburce A A A A A A - A

27) Technické služby města Nymburka - činnosti v r. 2021 A A A A A A - A

28) Regenerace sídliště Jankovice II. etapa – vrácení jistoty účastníka CE-DA A A A A A A - A

29) PD „Nymburk – ulice U Skály, rekonstrukce komunikací“ Dodatek č.1 k SoD č. S202100018 A A A A A A - A

30) „Nymburk – Park v Kolonii – úprava prostoru I. etapa“ A A A A A A - A

31) ZŠ Komenského předokenní žaluzie nová budova – zrušení VZ a opakované vypsání A A A A A A - A

32) Bazén přípojky – Dodatek č. 3 SoD A A A A A A - A

33) Krytý bazén Nymburk – Smlouva na přípojku GasNet A A A A A A - A

34) Poradenství a právní služby spojené s výstavbou a provozováním zimního stadionu v Nymburce      -  STAŽENO 0

35) Jmenování člena Komise pro životní prostředí a zeleň A A P A A A - A

36) Zpráva o činnosti jednatelky Nemocnice Nymburk s.r.o. A A A A A A - A

37) Rozpočtová změna č.18/2021 v rámci kapitoly A A A A A A - A

38) Kupní smlouva VVISS a.s. A A A A A A - A

39) Žádost o individuální dotaci – SK Polaban Nymburk, z.s. A A A A A A - A

40) Zimní stadion Nymburk – Záměr, Rozpočtové opatření č. 16/2021 A A A A A A - A

41) Revokace usnesení – výběr dodavatele „Rozšíření systému separace odpadů – město Nymburk A A A A A A - A

 Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 


